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Les responsabilités 
 

 
Président : Pierre Leblic   pierre.leblic@wanadoo.fr    0467321961/0673811118 

 

Bureau 

 

1ère vice‐présidente 

 Françoise Cwiek  francoise.cwiek@lmpe.org      0686617348 

 

 

2ème vice‐président 

 François Bressy  fbressy@gmail.com        0684050426 

 

 

Secrétaire général 

 Philippe Fabre    philippe.fabre@lmpe.org 

 

Secrétaire générale adjointe 

Marine Thuret    ririne.thuret@hotmail.fr      0601037701 

 

Trésorier 

Régis Blanc    blancregis@wanadoo.fr      0467073119 

 

 

Trésorier adjoint 

 Frédéric Lemaire  eriamelvin@yahoo.fr        0645938098 

 



2 
 

 

 

Responsabilités techniques 

 

Directeur Technique 

Jean‐Christophe Carpentier  jccarpentier31@gmail.com      0668348681 

 

Directeur technique adjoint 

Frédéric Dijoux      frederic.dijoux@numericable.fr     0621192778 

Directrice des jeunes 

 Marine Thuret    ririne.thuret@hotmail.fr        0601037701 

 

Directeur des jeunes adjoint 

 Denis Nouvel    demimaque@orange.fr         0565224655 
       

 

Directeur des scolaires 

Michel Gresels    mja.grezels@wanadoo.fr        0602344778 

 

Directeur des scolaires Adjoint 

Pierre‐Yves Gouiffes    pgouiffes@gmail.com        0684369410 

  

Directeur de l’arbitrage 

 Loïc Cwiek      loic.cwiek@free.fr        0633248631 

Directeur de l’arbitrage adjoint 

Philippe Pascal Mousselard  ppm34@orange.fr        0664482387 
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Homologation – Responsable elo 

Pierre Aurejac      pierre.aurejac@tarn.gouv.fr 

 

Homologation – Responsable elo adjoint 

 

 Stephen Boyd    chessprofstephen@gmail.com        0645008297 

 

Directrice des Féminines 

 Audrey Alonso   alonso.audrey11@gmail.com        0698510697 

 

Directrice des Féminines adjointe 

Nathalie Mosset    nat65@cegetel.net        0668804703 

 

Directrice du Handicap 

Elisabeth Ambrosino    fran‐bab@live.fr        0609734538 

 

Formation 

 Stephen Boyd      chessprofstephen@gmail.com      0645008297 

 

Site internet 

 Frédéric Rivière    fredoriv@wanadoo.fr        0676548973 

 

Commission de discipline 

Arnaud Coquelle 

Commission médicale 

Christian Condeminas 

 


